
04.04.2015

1 400 m

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:19 247 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica
2. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:20 357 Záhumenský Samuel 2004 Záhorácky Fénix
3. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:20 217 Mráz Samuel 2005 AKV Bratislava
4. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:20 349 Režnák Tomáš 2004 ŠK Jablonica
5. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:21 381 Kotrla Timotej 2004 Záhorácky Fénix
6. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:30 351 Jediný Patrik 2005 Hlboké
7. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:30 88 Zágoslávik Riccardo Sebastian2004 Senica
8. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:30 368 Záviš Richard 2005 ŠK Jablonica
9. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:31 86 Macek Branislav 2004 Hlboké
10. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:33 369 Kovárik Tomáš 2005 MŠK Bor. Mikuláš
11. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:39 248 Drahovský Timotej 2004 ŠBR Piešťany
12. NEJMLADŠÍ ŽIACI 01:44 90 Šulla Nicolas 2005 Hlboké
13. NEJMLADŠÍ ŽIACI 02:25 208 Halas Vojtěch 2005 AK Drnovice

2 400 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. NEJMLADŠÍ ŽIAČKY 01:14 348 Režnáková Lucia 2004 ŠK Jablonica
2. NEJMLADŠÍ ŽIAČKY 01:16 227 Kováčová Agáta 2004 Trenčín
3. NEJMLADŠÍ ŽIAČKY 01:21 204 Čuvalová Megan 2005 Brezová 
4. NEJMLADŠÍ ŽIAČKY 01:32 372 Juríková Karolína 2006 Borský Sv. Jur
5. NEJMLADŠÍ ŽIAČKY 01:40 371 Gazárková Mária 2005 MŠK Borský Mikuláš
6. NEJMLADŠÍ ŽIAČKY 01:52 202 Švecová Michaela 2004 Záhorácky Fénix

3 600 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIACI 02:07 245 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín
2. MLADŠÍ ŽIACI 02:18 250 Náter Nikolas 2002 Senica 
3. MLADŠÍ ŽIACI 02:34 378 Slezák Patrik 2003 Záhorácky Fénix
4. MLADŠÍ ŽIACI vzdal 82 Macek Vladimír 2003 Hlboké

4 600 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. MLADŠÍ ŽIAČKY 01:57 262 Čajková Kristýna 2002 Ak Hodonín
2. MLADŠÍ ŽIAČKY 02:08 396 Kováčová Agáta 2004 Trenčín
3. MLADŠÍ ŽIAČKY 02:11 218 Ondrášová Sabina 2002 AK Junior Holíč
4. MLADŠÍ ŽIAČKY 02:11 206 Halasová Anna 2003 SBK Kyjov
5. MLADŠÍ ŽIAČKY 03:07 87 Suchá Natália 2002 Bratislava

5 700 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

BEH OKOLO HLBOKÉHO
HLBOKÉ 25.ročník

NEJMLADŠÍ ŽIACI / 2004-2005

NEJMLADŠÍ ŽIAČKY / 2004-2005

MLADŠÍ ŽIACI / 2002-2003

MLADŠÍ ŽIAČKY / 2002-2003

STARŠÍ ŽIACI / 2000-2001

1 BEH OKOLO HLBOKÉHO dětské výsledky



1. STARŠÍ ŽIACI 02:19 359 Búran Adam 2000 ŠK Jablonica
2. STARŠÍ ŽIACI 02:22 352 Jediný Martin 2001 Hlboké
3. STARŠÍ ŽIACI 02:24 360 Borovský Daniel 2001 Brezová pod Bradlom
4. STARŠÍ ŽIACI 02:24 347 Cintula Róbert 2000 Borský Mikuláš
5. STARŠÍ ŽIACI 02:27 249 Drahovský Benjamín 2001 Družba Piešťany

6 700 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. STARŠÍ ŽIAČKY 02:28 345 Beňková Melánie 2000 MŠK Borský Mikuláš
2. STARŠÍ ŽIAČKY 02:32 346 Cintulová Silvia 2001 MŠK Borský Mikuláš
3. STARŠÍ ŽIAČKY 02:41 395 Kováčová Gréta 2001 Trenčín

9 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍ- CHLAPCI 00:36 92 Búzek Ján 2006 Borský Mikuláš
2. PRÍ- CHLAPCI 00:37 256 Mráz Marek 2007 AKV Bratislava
3. PRÍ- CHLAPCI 00:38 318 Lelkeš Adam 2007 Bratislava
4. PRÍ- CHLAPCI 00:39 354 Kalman Adam 2007 Senica
5. PRÍ- CHLAPCI 00:40 243 Zavadil Filip 2006 ŠK Jablonica
6. PRÍ- CHLAPCI 00:40 97 Motyčka Jakub 2006 Orel Kroměříž
7. PRÍ- CHLAPCI 00:43 219 Petráš Filip 2007 Brestovec
8 PRÍ- CHLAPCI 00:44 383 Kováč Hugo 2007 Trenčín

10 200 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. PRÍPR- DIEVČATA 00:38 372 Juríková Karolína 2006 Borský Jur
2. PRÍPR- DIEVČATA 00:38 328 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica
3. PRÍPR- DIEVČATA 00:40 74 Steinhübelová Karolína 2007 Žádovice
4. PRÍPR- DIEVČATA 00:40 320 Pobjecká Lucia 2006 AK Borský Svätý Jur
5. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 309 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč
6. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 312 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč
7. PRÍPR- DIEVČATA 00:41 375 Grígelová Karen 2006 Záhorácky Fénix
8. PRÍPR- DIEVČATA 00:42 81 Sameková Vanessa 2006 ŠK Jablonica
9. PRÍPR- DIEVČATA 00:42 98 Motyčková Veronika 2007 Orel Kroměříž
10. PRÍPR- DIEVČATA 00:42 83 Tytykalová Saša 2007 Hlboké
11. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 397 Židek Elizabeth 2007 ŠK Jablonica
12. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 211 Králiková Natália 2006 SK Jablonica
13. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 361 Drahovská Eliška 2007 ŠB Piešťany
14. PRÍPR- DIEVČATA 00:43 373 Kotrlová Johanka Sofia 2007 Záhorácky Fénix
15. PRÍPR- DIEVČATA 00:44 387 Gbelcová Adela 2007 ŠK Jablonica
16. PRÍPR- DIEVČATA 00:46 350 Cintulová Adéla 2006 MŠK Borský Mikuláš
17. PRÍPR- DIEVČATA 00:47 96 Búzková Michaela 2007 Šajdíkové Humence
18. PRÍPR- DIEVČATA 00:48 319 Pavelková Bibiana 2007 Záhorácky Fénix
19. PRÍPR- DIEVČATA 00:50 374 Gulárová Ema 2007 Záhorácky Fénix
20. PRÍPR- DIEVČATA 00:51 252 Naterová Nina 2007 Senica
21. PRÍPR- DIEVČATA 00:55 248 Samira Abdiv 2006 Senica
22 PRÍPR- DIEVČATA 00:56 78 Koprlová Ema 2007 Hlboké

7 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- CHLAPCI 00:21 386 Švec Riško 2008 Záhorácká

ml.prípravka - CHLAPCI / 2008-2009

STARŠÍ ŽIAČKY / 2000-2001

mlprípravka- CHLAPCI / 2006-2007

prípravka- DIEVČATA / 2006-2007

2 BEH OKOLO HLBOKÉHO dětské výsledky



2. ml prí- CHLAPCI 00:22 308 Sobolič Branislav 2008 Senica
3. ml prí- CHLAPCI 00:22 336 Locé Riško 2008 Karlova Ves
4. ml prí- CHLAPCI 00:23 327 Valla Mário 2009 ŠK Jablonica
5 ml prí- CHLAPCI 00:23 259 Petráš Roland 2009 Brestovec
6 ml prí- CHLAPCI 00:25 384 Sládek Matěj 2008 Hlboké

8 100 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ml prí- DIEVČATA 00:22 358 Zavadilová Nina 2009 ŠK Jablonica
2. ml prí- DIEVČATA 00:22 370 Gazárková Adriana 2008 MŠK Borský Mikuláš
3. ml prí- DIEVČATA 00:23 388 Fedorová Alexandra 2008 ŠK Jablonica
4. ml prí- DIEVČATA 00:23 389 Blažková Alexandra 2008 ŠK Jablonica
5. ml prí- DIEVČATA 00:23 306 Zíšková Tatiana 2008 Cerová
6. ml prí- DIEVČATA 00:24 364 Kíčková Ema 2008 ŠK Jablonica
7. ml prí- DIEVČATA 00:24 355 Víteková Kristýna 2009 Hlboké
8. ml prí- DIEVČATA 00:25 376 Slezáková Eva 2009 Záhorácky Fénix
9. ml prí- DIEVČATA 00:26 365 Marčaníková Peťka 2009 ŠK Jablonica
10. ml prí- DIEVČATA 00:28 89 Šullová Sophia Lea 2009 Hlboké
11. ml prí- DIEVČATA 00:30 76 Válková Veronika 2009 Jablonica
12 ml prí- DIEVČATA 01:17 254 Blanáriková Viktória 2008 ŠK Jablonica

11 50 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. mini- CHLAPCI 00:12 333 Maník Tomáš 2010 Dubnica
2. mini- CHLAPCI 00:12 356 Záhumenský Šimon 2010 Záhorácky Fénix
3. mini- CHLAPCI 00:13 213 Mihalovič Matěj 2010 Praha
4. mini- CHLAPCI 00:13 362 Drahovský Damián 2010 ŠB Piešťany
5. mini- CHLAPCI 00:14 75 Steinhűbel Patrik 2010 Žádovice

6. mini- CHLAPCI 00:16 398 Marčaník Miško 2010 Petržalka
7. mini- CHLAPCI 00:17 215 Horňák Radoslav 2010 Senica
8 mini- CHLAPCI 00:17 205 Čuvala Tobias 2010 Brezová pod Bradlom
9 mini- CHLAPCI 00:18 80 Klásek Karol 2011 ŠK Jablonica

12 50 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. mini- DIEVČATA 00:13 99 Motyčková Tereza 2010 Kroměříž
2. mini- DIEVČATA 00:14 212 Králiková Dominika 2010 ŠK Jablonica
3. mini- DIEVČATA 00:15 385 Roláčková Vanesa 2011 ŠK Jablonica
4. mini- DIEVČATA 00:15 305 Bulganová Justína 2010 ŠK Jablonica
5 mini- DIEVČATA 00:15 382 Gbelcová Agáta 2011 ŠK Jablonica
6 mini- DIEVČATA 00:16 363 Kreuer Anna 2010 Hlboké
7 mini- DIEVČATA 00:18 366 Fedorová Simona 2011 ŠK Jablonica

14 50 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- CHLAPCI 00:17 304 Farkaš Michal 2012 Senica
2. ben- CHLAPCI 00:22 400 Bassiouny Adamko 2012 Myjava
3. ben- CHLAPCI 00:24 394 Pinkava Lukáš 2012 Jablonica
4. ben- CHLAPCI 00:29 255 Mráz Jozef 2013 AKV Bratislava

ml.prípravka - DIEVČATA / 2008-2009

MINI - CHLAPCI / 2010-2011

MINI - DIEVČATA / 2010-2011

benjamínkovia - CHLAPCI / 2012-2013

3 BEH OKOLO HLBOKÉHO dětské výsledky



5. ben- CHLAPCI 00:30 209 Halas Matěj 2013 AK Drnovice

14 60 m
poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1. ben- DIEVČATA 00:18 302 Kučeráková Lívia 2012 ŠK Jablonica
2. ben- DIEVČATA 00:19 353 Kalmanová Markéta 2012 Senica
3. ben- DIEVČATA 00:25 315 Šišovská Michaela 2013 Dubnica
4. ben- DIEVČATA 00:33 367 Kreuer Naďa 2013 Hlboké

benjamínkovia - DIEVČATA / 2012-2013

4 BEH OKOLO HLBOKÉHO dětské výsledky



04.04.2015

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 30:38 217 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700
2 Muži *2 31:15 218 Matúš Ján 1988 AK Junior Holič 698
3 Muži *3 31:19 236 Marenčík Ondrej 1996 Ak Junior Holíč 696
4 Muži *4 31:20 249 Puškár Michal 1986 Slávia Trnava 694

5 Muži *5 31:38 248 Záhorec Lukáš 1986 AŠK Slávia Trnava 692

6 Muži *6 31:50 258 Rehuš Lubomír 1985 AŠK Grafobal Skalica 690

7 Muži *7 32:13 266 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 688

8 Muži 40 *1 32:36 297 Tomčal Dušan 1973 Lipov 686

9 Muži *8 33:04 209 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 684

10 Muži 40 *2 33:13 252 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 682

11 Muži 40 *3 33:25 268 Almáši Marián 1970 behame.sk 680

12 Muži *9 33:29 205 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Muži *10 33:31 298 Žigo Martin 1989 behame.sk 676

14 Muži *11 33:48 262 Záhončík David 1990 MŠK Borský Mikuláš 674

15 Muži *12 33:55 276 Klimeš Jakub 1996 BK Hodonín 672

16 Muži 40 *4 34:07 295 Miškeřík Jan 1967 Lipov 670

17 Muži 40 *5 34:28 274 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 668

18 Muži 50 *1 34:30 242 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 666

19 Muži 50 *2 34:35 294 Klobučník Peter 1963 Dubnica 664

20 Muži 50 *3 34:38 224 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 662

21 Muži 50 *4 35:09 221 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 660

22 Muži *13 35:17 301 Bellay Ján 1982 Skalica 658

23 Muži 50 *5 35:29 271 Hutyra Jaroslav 1962 Spartak Myjava 656

24 Muži 40 *6 35:36 287 Halas Petr 1973 AK Drnovice 654

25 Muži 40 *7 35:39 263 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 652

26 Muži *14 35:43 246 Jurčík Jozef 1977 Skalica 650

27 Muži 40 *8 35:50 243 Trnka Roman 1972 INA Skalica 648

28 Muži 50 *6 36:00 210 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 646

29 Muži *15 36:08 300 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 644

30 Muži *16 36:12 284 Polakovič Marek 1985 ŠK Jablonica 642

31 Muži 50 *7 36:23 238 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 640

32 Muži *17 36:41 213 Vetrak Róbert 1977 Trinteam 638

33 Muži *18 36:53 280 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 636

34 Muži *19 36:53 231 Komárek Roman 1976 DHZ Ina Skalica 634

35 Muži 65 *1 37:02 235 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 632

36 Muži *20 37:15 202 Mráz Jozef 1980 AKV Bratislava 630

37 Muži *21 37:15 279 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký Tým 628

38 Muži *22 37:19 267 Daneš Martin 1985 HC Lvi Břeclav 626

39 Muži *23 37:22 299 Herceg Adam 1981 Častá 624

40 Muži 50 *8 37:24 237 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 622

41 Muži 40 *9 37:25 261 Lelkes Ivan 1975 Bratislava 620

42 Muži *24 37:33 265 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 618

BEH OKOLO HLBOKÉHO
HLBOKÉ 25.ročník

Absolutní pořadí - 9 km

5 BEH OKOLO HLBOKÉHO 9 km



43 Muži *25 37:34 212 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 616

44 Muži 60 *1 37:43 270 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 614

45 Muži 40 *10 37:51 303 Dobrovodský Rastislav 1972 Pustá Ves 612

46 Muži 50 *9 37:54 245 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 610

47 Muži 65 *2 37:59 225 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 608

48 Muži 50 *10 38:06 289 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 606

49 Muži 40 *11 38:14 230 Dobšovič Rastislav 1972 KRB Dolné Orešany 604

50 Muži 40 *12 38:19 283 Michalec Dušan 1974 Pezinok 602

51 Muži 40 *13 38:22 251 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 600

52 Muži 50 *11 38:23 227 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 598

53 Muži 60 *2 38:30 223 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 596

54 Muži 65 *3 38:39 215 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 594

55 Muži 40 *14 38:59 264 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 592

56 Muži 50 *12 39:11 233 Demovič Štefan 1964 Trstín 590

57 Muži 40 *15 39:17 296 Haba Milan 1970 AC Malacky 588

58 Muži 50 *13 39:24 214 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 586

59 Muži 50 *14 39:34 239 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 584

60 Muži 40 *16 39:44 269 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 582

61 Muži 50 *15 39:50 216 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 580

62 Muži 40 *17 39:58 247 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 578

63 Muži *26 40:01 306 Jarábek Jan 1976 Záhorácký Frišký Tým 576

64 Muži *27 40:14 220 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 574

65 Muži 50 *16 40:21 229 Lapšanský Jaroslav 1965 KRB Dolné Orešany 572

66 Muži 50 *17 40:36 290 Kalman Pavol 1965 Sekov Senica 570

67 Muži *28 40:36 259 Šedivý Jakub 1992 Borský Mikuláš 568

68 Muži *29 40:37 260 Šedivý Martin 1989 Borský Mikuláš 566

69 Muži 40 *18 40:56 228 Zuzčák Marek 1973 KRD Dolné Orešany 564

70 Muži 60 *3 41:09 240 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 562

71 Muži *30 42:14 206 Klásek Karol 1980 ŠK Jablonica 560

72 Muži 40 *19 42:25 257 Hrazdil Andrej 1972 Bratislava 558

73 Muži 50 *18 42:36 256 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 556

74 Muži 50 *19 42:59 207 Otépka Pavol 1965 Hlboké 554

75 Muži 65 *4 43:00 219 Erdziak Pavol 1950 TASR Bratislava 552

76 Muži 50 *20 43:16 277 Krajčovič Peter 1965 Cífer 550

77 Muži *31 43:28 292 Blažko Branislav 1976 Helas Travel 548

78 Muži 40 *20 43:29 255 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 546

79 Muži *32 43:31 285 Roško Martin 1996 BK VP Malacky 544

80 Muži *33 43:33 281 Piskla Jakub 1990 Hlboké 542

81 Muži *34 43:53 273 Pavlík Dárius 1988 Senica 540

82 Muži *35 43:54 291 Kolárik Stanislav 1978 Myjava 538

83 Muži 50 *21 43:56 278 Piskla Pavol 1960 Hlboké 536

84 Muži 40 *21 44:07 208 Marčaník Peter 1974 Petržalka 534

85 Muži 40 *22 44:19 304 Jediný Jozef 1975 Hlboké 532

86 Muži 65 *5 44:25 204 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 530

87 Muži 40 *23 44:42 201 Kováč Martin 1974 Trenčín 528

88 Muži 60 *4 44:55 222 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 526

89 Muži 50 *22 46:05 244 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 524

90 Muži *36 46:16 275 Čermák Gabriel 1979 Holíč 522

91 Muži 40 *24 46:24 226 Raffay Ivan 1966 Kúty 520

92 Muži 60 *5 46:50 203 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 518

6 BEH OKOLO HLBOKÉHO 9 km



93 Muži 65 *6 47:13 250 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 516

94 Muži 65 *7 47:27 254 Tirpák Ondrej 1948 Senica 514

95 Muži *37 47:48 282 Piskla Martin 1986 Hlboké 512

96 Muži *38 49:38 272 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 510

97 Muži 60 *6 50:48 234 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 508

98 Muži 60 *7 51:52 286 Plánka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 506

99 Muži 65 *8 52:13 241 Hodaň Josef 1949 Prietrž 504

100 Muži *39 55:16 305 Hanuriak Marián 1976 Čadca 502

101 Muži 50 *23 55:16 288 Waldecker Pavol 1956 Senica 500

102 Muži *40 55:27 211 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 498

103 Muži 65 *9 59:10 232 Kozmer Jarolím 1947 Obec Gáň 496

7 BEH OKOLO HLBOKÉHO 9 km



04.04.2015

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 Muži *1 30:38 217 Valachovič Jakub 1985 AC Malacky 700
2 Muži *2 31:15 218 Matúš Ján 1988 AK Junior Holič 698
3 Muži *3 31:19 236 Marenčík Ondrej 1996 Ak Junior Holíč 696
4 Muži *4 31:20 249 Puškár Michal 1986 Slávia Trnava 694

5 Muži *5 31:38 248 Záhorec Lukáš 1986 AŠK Slávia Trnava 692

6 Muži *6 31:50 258 Rehuš Lubomír 1985 AŠK Grafobal Skalica 690

7 Muži *7 32:13 266 Durďák Luděk 1977 SDH Rohatec 688

9 Muži *8 33:04 209 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 684

12 Muži *9 33:29 205 Zavadil Tomáš 1981 AŠK Grafobal Skalica 678

13 Muži *10 33:31 298 Žigo Martin 1989 behame.sk 676

14 Muži *11 33:48 262 Záhončík David 1990 MŠK Borský Mikuláš 674

15 Muži *12 33:55 276 Klimeš Jakub 1996 BK Hodonín 672

22 Muži *13 35:17 301 Bellay Ján 1982 Skalica 658

26 Muži *14 35:43 246 Jurčík Jozef 1977 Skalica 650

29 Muži *15 36:08 300 Bellay Peter 1988 TriVelo Rohatec/Skalica 644

30 Muži *16 36:12 284 Polakovič Marek 1985 ŠK Jablonica 642

32 Muži *17 36:41 213 Vetrak Róbert 1977 Trinteam 638

33 Muži *18 36:53 280 Hyránek Vladimír 1979 Kúty 636

34 Muži *19 36:53 231 Komárek Roman 1976 DHZ Ina Skalica 634

36 Muži *20 37:15 202 Mráz Jozef 1980 AKV Bratislava 630

37 Muži *21 37:15 279 Kubíček Jaroslav 1977 Záhorácký Frišký Tým 628

38 Muži *22 37:19 267 Daneš Martin 1985 HC Lvi Břeclav 626

39 Muži *23 37:22 299 Herceg Adam 1981 Častá 624

42 Muži *24 37:33 265 Mesíček Andrej 1993 BK Viktoria Horné Orešany 618

43 Muži *25 37:34 212 Poláček Pavol 1977 ŠK Jablonica 616

63 Muži *26 40:01 306 Jarábek Jan 1976 Záhorácký Frišký Tým 576

64 Muži *27 40:14 220 Čuvala Štefan 1976 Brezova pod Bradlom 574

67 Muži *28 40:36 259 Šedivý Jakub 1992 Borský Mikuláš 568

68 Muži *29 40:37 260 Šedivý Martin 1989 Borský Mikuláš 566

71 Muži *30 42:14 206 Klásek Karol 1980 ŠK Jablonica 560

77 Muži *31 43:28 292 Blažko Branislav 1976 Helas Travel 548

79 Muži *32 43:31 285 Roško Martin 1996 BK VP Malacky 544

80 Muži *33 43:33 281 Piskla Jakub 1990 Hlboké 542

81 Muži *34 43:53 273 Pavlík Dárius 1988 Senica 540

82 Muži *35 43:54 291 Kolárik Stanislav 1978 Myjava 538

90 Muži *36 46:16 275 Čermák Gabriel 1979 Holíč 522

95 Muži *37 47:48 282 Piskla Martin 1986 Hlboké 512

96 Muži *38 49:38 272 Petráš Marek 1986 DHZ Senica 510

100 Muži *39 55:16 305 Hanuriak Marián 1976 Čadca 502

102 Muži *40 55:27 211 Stanek Peter 1983 ŠK Jablonica 498

BEH OKOLO HLBOKÉHO
HLBOKÉ 25.ročník

MUŽI  - 9 km

MUŽI nad 40 let - 9 km

8 BEH OKOLO HLBOKÉHO 9 km - kategorie



poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

8 Muži 40 *1 32:36 297 Tomčal Dušan 1973 Lipov 686

10 Muži 40 *2 33:13 252 Psota Andrej 1970 AŠK Grafobal Skalica 682

11 Muži 40 *3 33:25 268 Almáši Marián 1970 behame.sk 680

16 Muži 40 *4 34:07 295 Miškeřík Jan 1967 Lipov 670

17 Muži 40 *5 34:28 274 Farkaš Aleš 1975 AŠK Grafobal Skalica 668

24 Muži 40 *6 35:36 287 Halas Petr 1973 AK Drnovice 654

25 Muži 40 *7 35:39 263 Minařík Miroslav 1971 EPS Kunovice 652

27 Muži 40 *8 35:50 243 Trnka Roman 1972 INA Skalica 648

41 Muži 40 *9 37:25 261 Lelkes Ivan 1975 Bratislava 620

45 Muži 40 *10 37:51 303 Dobrovodský Rastislav 1972 Pustá Ves 612

49 Muži 40 *11 38:14 230 Dobšovič Rastislav 1972 KRB Dolné Orešany 604

50 Muži 40 *12 38:19 283 Michalec Dušan 1974 Pezinok 602

51 Muži 40 *13 38:22 251 Kollár Martin 1974 Gbelski Strýci 600

55 Muži 40 *14 38:59 264 Blažo Vladislav 1971 BK VIKTORIA H. Orešany 592

57 Muži 40 *15 39:17 296 Haba Milan 1970 AC Malacky 588

60 Muži 40 *16 39:44 269 Chocholáček Blažej 1966 Junior Holíč 582

62 Muži 40 *17 39:58 247 Vydarený Vladislav 1966 AŠK Grafobal Skalica 578

69 Muži 40 *18 40:56 228 Zuzčák Marek 1973 KRD Dolné Orešany 564

72 Muži 40 *19 42:25 257 Hrazdil Andrej 1972 Bratislava 558

78 Muži 40 *20 43:29 255 Divácký Vladimír 1974 Svatobořice 546

84 Muži 40 *21 44:07 208 Marčaník Peter 1974 Petržalka 534

85 Muži 40 *22 44:19 304 Jediný Jozef 1975 Hlboké 532

87 Muži 40 *23 44:42 201 Kováč Martin 1974 Trenčín 528

91 Muži 40 *24 46:24 226 Raffay Ivan 1966 Kúty 520

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

18 Muži 50 *1 34:30 242 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 666

19 Muži 50 *2 34:35 294 Klobučník Peter 1963 Dubnica 664

20 Muži 50 *3 34:38 224 Veverka Josef 1958 AC Čejkovice 662

21 Muži 50 *4 35:09 221 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 660

23 Muži 50 *5 35:29 271 Hutyra Jaroslav 1962 Spartak Myjava 656

28 Muži 50 *6 36:00 210 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 646

31 Muži 50 *7 36:23 238 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 640

40 Muži 50 *8 37:24 237 Chrenka Josef 1957 AŠK Grafobal Skalica 622

46 Muži 50 *9 37:54 245 Zváč Jozef 1963 Gazárka klub Šaštín 610

48 Muži 50 *10 38:06 289 Medlen Marián 1960 Sekov Senica 606

52 Muži 50 *11 38:23 227 Slivka Miloš 1957 Veselí n. Moravou 598

56 Muži 50 *12 39:11 233 Demovič Štefan 1964 Trstín 590

58 Muži 50 *13 39:24 214 Vondráček Dušan 1964 Trenčín 586

59 Muži 50 *14 39:34 239 Baumgartner Eduard 1957 Radošovce 584

61 Muži 50 *15 39:50 216 Kocák Ferdinand 1957 Gbelski strýci 580

65 Muži 50 *16 40:21 229 Lapšanský Jaroslav 1965 KRB Dolné Orešany 572

66 Muži 50 *17 40:36 290 Kalman Pavol 1965 Sekov Senica 570

73 Muži 50 *18 42:36 256 Palkovič Pavol 1959 AK Junior Holíč 556

74 Muži 50 *19 42:59 207 Otépka Pavol 1965 Hlboké 554

76 Muži 50 *20 43:16 277 Krajčovič Peter 1965 Cífer 550

83 Muži 50 *21 43:56 278 Piskla Pavol 1960 Hlboké 536

89 Muži 50 *22 46:05 244 Stacha Vojtech 1961 Gazarka Club Šaštín 524

MUŽI nad 50 let - 9 km

9 BEH OKOLO HLBOKÉHO 9 km - kategorie



101 Muži 50 *23 55:16 288 Waldecker Pavol 1956 Senica 500

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

44 Muži 60 *1 37:43 270 Topor Jaroslav 1954 Junior Holíč 614

53 Muži 60 *2 38:30 223 Bartál Lubomír 1951 BK Hodonín 596

70 Muži 60 *3 41:09 240 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 562

88 Muži 60 *4 44:55 222 Prčík Antonín 1955 Město Hodonín 526

92 Muži 60 *5 46:50 203 Varmuža Ján 1952 MÚ Brezová 518

97 Muži 60 *6 50:48 234 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 508

98 Muži 60 *7 51:52 286 Plánka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 506

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

35 Muži 65 *1 37:02 235 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 632

47 Muži 65 *2 37:59 225 Navara Karel 1950 Uherský Ostroh 608

54 Muži 65 *3 38:39 215 Dobrodenka Anton 1948 AK Dubnica nad Váhom 594

75 Muži 65 *4 43:00 219 Erdziak Pavol 1950 TASR Bratislava 552

86 Muži 65 *5 44:25 204 Kresánek Miroslav 1949 Bratislava 530

93 Muži 65 *6 47:13 250 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 516

94 Muži 65 *7 47:27 254 Tirpák Ondrej 1948 Senica 514

99 Muži 65 *8 52:13 241 Hodaň Josef 1949 Prietrž 504

103 Muži 65 *9 59:10 232 Kozmer Jarolím 1947 Obec Gáň 496

MUŽI nad 65 let - 9 km

MUŽI nad 60 let - 9 km

10 BEH OKOLO HLBOKÉHO 9 km - kategorie



04.04.2015

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body
1 Dorostenci *1 14:27 7 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 700

2 Juniori *1 14:32 15 Drahovský Tadeáš 1997 ŠBR Pieštiany 698
3 Dorostenci *2 14:45 35 Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 696
4 Dorostenci *3 15:04 2 Švejda Zdeněk 1999 Borský Svätý Jur 694

5 Ženy *1 15:14 24 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 692

6 Ženy 35 *1 15:50 56 Drahovská Katarína 1975 ŠBR Pieštiany 690

7 Dorostenci *4 16:01 26 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica 688

8 Ženy *2 16:05 9 Skanderova Jana 1983 3NT 686

9 Ženy 45 *1 16:14 31 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 684

10 Ženy *3 16:19 39 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 682

11 Dorostenky *1 16:20 16 Drahovská Líbya 1999 ŠBR Pieštiany 680

12 Dorostenci *5 16:54 27 Forgáč Tomáš 1998 RC Sološnica 678

13 Ženy 35 *2 16:54 36 Mrazíková Petra 1978 Trnava 676

14 Ženy 45 *2 17:03 28 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 674

15 Ženy 45 *3 17:10 21 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 672

16 Ženy *4 17:15 51 Dermeková Andrea 1981 TTK MR Skalica 670

17 Ženy 35 *3 17:19 37 Klačanová Lucia 1973 Bratislava 668

18 Ženy *5 17:47 47 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 666

19 Dorostenci *6 17:50 25 Gajlík Arpád 2000 RC Sološnica 664

20 Ženy 35 *4 17:51 14 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 662

21 Ženy 35 *5 17:54 30 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 660

22 Ženy 35 *6 18:09 20 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 658

23 Dorostenci *7 18:26 13 Orgoň Peter 1991 Senica 656

24 Ženy 45 *4 18:33 50 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 654

25 Muži 70 *1 19:09 3 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 652

26 Ženy *6 19:09 48 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 650

27 Dorostenci *8 19:42 54 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín 648

28 Ženy 35 *7 19:59 52 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 646

29 Muži 70 *2 20:10 29 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 644

30 Ženy 45 *5 20:13 22 Urbanová Gabriela 1965 Piešťany 642

31 Juniorky *2 20:19 45 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov 640

32 Muži 70 *3 20:25 23 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 638

33 Dorostenky *2 20:29 8 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur 636

34 Ženy 45 *6 20:31 38 Macáková Irena 1970 Hodonín 634

35 Muži 50 ** 21:08 44 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 632

36 Ženy 35 *8 21:24 34 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 630

37 Dorostenky *3 21:51 5 Zavilinská Monika 1999 ŠK Vital Bratislava 628

38 Ženy 35 *9 22:00 12 Benkeová Tlata 1972 Šamorín 626

39 Ženy 45 *7 22:07 49 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 624

40 Dorostenky *4 22:08 11 Benkeová Alexandra 2001 Šamorín 622

41 Ženy 35 *10 22:14 18 Tytykalová Zuzana 1978 Hlboké 620

42 Ženy 35 *11 22:29 42 Sládečková Ivana 1972 Hellas Travel 618

Absolutní pořadí - 4 km

BEH OKOLO HLBOKÉHO
HLBOKÉ 25.ročník

11 BEH OKOLO HLBOKÉHO 4 KM



43 Ženy *7 22:33 40 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 616

44 Ženy 35 *12 22:38 19 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 614

45 Muži 70 *4 22:48 33 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 612

46 Ženy *8 22:58 57 Kalusová Kateřina 1990 Raková 610

47 Juniorky *3 23:05 4 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 608

48 Ženy *9 23:13 41 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 606

49 Muži 70 *5 23:15 17 Okosy Michal 1945 JD Vráble 604

50 Ženy 45 *8 23:19 53 Gajdošová Blanka 1966 Trebatice 602

51 Ženy *10 23:58 1 Nováková Pavla 1994 Klub přátel sv. Jána 600

52 Ženy 35 *13 24:01 43 Hricová Beata 1973 Helas Travel 598

53 Ženy 45 *9 24:03 46 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 596

54 Muži 70 *6 25:17 55 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 594

55 Ženy 35 *14 25:17 6 Závišová Iveta 1978 Tretra Cerová 592

56 Ženy 45 *10 25:19 10 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 590

57 Muži 70 *7 27:51 32 Machala Jaroslav 1938 Hluk 588

12 BEH OKOLO HLBOKÉHO 4 KM



04.04.2015

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body
1 Dorostenci *1 14:27 7 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 700

3 Dorostenci *2 14:45 35 Karafiát Jan 1999 AK Kyjov 696
4 Dorostenci *3 15:04 2 Švejda Zdeněk 1999 Borský Svätý Jur 694
7 Dorostenci *4 16:01 26 Pešta Pavol 1998 RC Sološnica 688

12 Dorostenci *5 16:54 27 Forgáč Tomáš 1998 RC Sološnica 678

19 Dorostenci *6 17:50 25 Gajlík Arpád 2000 RC Sološnica 664

23 Dorostenci *7 18:26 13 Orgoň Peter 1991 Senica 656

27 Dorostenci *8 19:42 54 Hřebačka Matěj 2003 AK Hodonín 648

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

11 Dorostenky *1 16:20 16 Drahovská Líbya 1999 ŠBR Pieštiany 680

33 Dorostenky *2 20:29 8 Pavlíková Kristýna 1998 Borský svätý Jur 636

37 Dorostenky *3 21:51 5 Zavilinská Monika 1999 ŠK Vital Bratislava 628

40 Dorostenky *4 22:08 11 Benkeová Alexandra 2001 Šamorín 622

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

2 Juniori *1 14:32 15 Drahovský Tadeáš 1997 ŠBR Pieštiany 698

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

31 Juniorky *2 20:19 45 Halasová Anička 2003 SBK Kyjov 640

47 Juniorky *3 23:05 4 Kollárová Erika 1997 Borský svätý Jur 608

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

5 Ženy *1 15:14 24 Pospíšilová Irena 1983 AK Drnovice 692

8 Ženy *2 16:05 9 Skanderova Jana 1983 3NT 686

10 Ženy *3 16:19 39 Slaníková Adriana 1993 AK Hodonín 682

16 Ženy *4 17:15 51 Dermeková Andrea 1981 TTK MR Skalica 670

18 Ženy *5 17:47 47 Dermeková Stanislava 1985 Gbelskí strýci 666

26 Ženy *6 19:09 48 Kubisová Lenka 1990 Lopi Plavecký Mikuláš 650

43 Ženy *7 22:33 40 Blažová Lucia 1993 BK Viktoria Horné Orešany 616

46 Ženy *8 22:58 57 Kalusová Kateřina 1990 Raková 610

48 Ženy *9 23:13 41 Durďáková Dominika 1988 SDH Rohatec 606

51 Ženy *10 23:58 1 Nováková Pavla 1994 Klub přátel sv. Jána 600

JUNIOŘI - 4 km

BEH OKOLO HLBOKÉHO
HLBOKÉ 25.ročník

DOROSTENCI - 4 km

DOROSTENKY - 4 km

JUNIORKY - 4 km

ŽENY - 4 km

ŽENY nad 35 LET - 4 km

13 BEH OKOLO HLBOKÉHO 4 km  kategorie



poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

6 Ženy 35 *1 15:50 56 Drahovská Katarína 1975 ŠBR Pieštiany 690

13 Ženy 35 *2 16:54 36 Mrazíková Petra 1978 Trnava 676

17 Ženy 35 *3 17:19 37 Klačanová Lucia 1973 Bratislava 668

20 Ženy 35 *4 17:51 14 Borovská Andrea 1979 Brezová pod Bradlom 662

21 Ženy 35 *5 17:54 30 Farkašová Erika 1975 AŠK Grafobal Skalica 660

22 Ženy 35 *6 18:09 20 Zíšková Miroslava 1975 ŠK Jablonica 658

28 Ženy 35 *7 19:59 52 Kubíčková Jana 1976 Záhorácký frišký tým 646

36 Ženy 35 *8 21:24 34 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v běhu 630

38 Ženy 35 *9 22:00 12 Benkeová Tlata 1972 Šamorín 626

41 Ženy 35 *10 22:14 18 Tytykalová Zuzana 1978 Hlboké 620

42 Ženy 35 *11 22:29 42 Sládečková Ivana 1972 Hellas Travel 618

44 Ženy 35 *12 22:38 19 Zavadilová Božena 1980 ŠK Jablonica 614

52 Ženy 35 *13 24:01 43 Hricová Beata 1973 Helas Travel 598

55 Ženy 35 *14 25:17 6 Závišová Iveta 1978 Tretra Cerová 592

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

9 Ženy 45 *1 16:14 31 Kocúriková Blažena 1967 ŠK Jablonica 684

14 Ženy 45 *2 17:03 28 Durnová Marta 1964 ANTALIS Branopac 674

15 Ženy 45 *3 17:10 21 Portášiková Anna 1963 AŠK Grafobal Skalica 672

24 Ženy 45 *4 18:33 50 Klimešová Jana st. 1963 SBK WIKY Kyjov 654

30 Ženy 45 *5 20:13 22 Urbanová Gabriela 1965 Piešťany 642

34 Ženy 45 *6 20:31 38 Macáková Irena 1970 Hodonín 634

39 Ženy 45 *7 22:07 49 Mrázová Miroslava 1965 Junior Holíč 624

50 Ženy 45 *8 23:19 53 Gajdošová Blanka 1966 Trebatice 602

53 Ženy 45 *9 24:03 46 Dermeková Janka 1961 Gbelskí  strýci 596

56 Ženy 45 *10 25:19 10 Vondráčková Mária 1964 Trenčín 590

poř. kategorie číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

25 Muži 70 *1 19:09 3 Husár Ferdinand 1944 Trenčín 652

29 Muži 70 *2 20:10 29 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 644

32 Muži 70 *3 20:25 23 Janota Michal 1945 AŠK Grafobal Skalica 638

45 Muži 70 *4 22:48 33 Hána Květoslav 1937 VHS PLUS Veselí n.M. 612

49 Muži 70 *5 23:15 17 Okosy Michal 1945 JD Vráble 604

54 Muži 70 *6 25:17 55 Roučka Rudolf 1939 Junior Holíč 594

57 Muži 70 *7 27:51 32 Machala Jaroslav 1938 Hluk 588

35 Muži 50 ** 21:08 44 Polesňák Pavol 1957 Gbelski Strýci 632

MUŽI nad 70 let - 4 km

ŽENY nad 45 LET - 4 km

14 BEH OKOLO HLBOKÉHO 4 km  kategorie


